
法人運営及び区社協実施事業拠点区分資金収支計算書
旧)平成27年04月01日(至)平成28年船月31日

:社会福祉法人横浜市鶴見区社会福祉協議会
社会福祉事業

事

」」」』.

146,フ75

314,755

玲,321

110,981

△97,560

△2,096

208,516

484,334

1,294 992

79、 662

76 662

会聾収ス

正会菱収入

匝助会賓収ノ＼

分,旦金収ノ＼

分担金収入

寄附金収7、

窃附金収入

経常経費補助金収入

市社棚補助金収入

神奈川県社協補助金収入

共伺募金酉三分'金収ノ＼

一般募金配分金収入

ト

々

勘定科目

収

_ノ、

年末たすけあい配分金収ス

たtけあい福祉資金配分金収入

助成金収入

助成金収入

受託全収入

市区町村受託金収入

嶺浜市受託金収入

都道府県社協受託企収入

神奈川県社協受託金収,入

市社椀受託金収、入

事業収入

寺加費収入

利用料収入

手数料収入

負担金収入

負担金収入

負担金収入

受取利息配当金収入

その他の収入

薙収入

雌収入

予算④

12,620,000

4,620,000

8,000,000

1.558,000

1,558,000

決算⑧

3.500,000
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23,833,000

5,917,000

300,000
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H,678,000
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22、 857,400..J.^1
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3,7SI,400

3,781,100

B70_(川0
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18,000

5,]52,000

100,000
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249,000
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310,000

U,545,760

4,337,760

フ,208,000

899,084

899,084

3,269,315

3,269,315

19,504,836

5.898,000

}50,000

13,456,836

Ⅱ,667,880
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(単位

1,074,240

282,240

792,000

658,916

658,9 ].6

230,685

230,685

4,328,164

19,000

}50,000

フ76,164

10,120

飴6,044

130,000

3,383,000

3,383,000

△74,880

△74,880

△74,880

入件贅支出

職員給料支出

職員佳給

"或員諸手当

近!女カモ・当

非常勤職員.上一山

注建福利費支出

事撲費支出

六〕旦光熱春一出

燃料費支出

消耗。児具儲品麦支出

消耗品費支出

噐異什噐費支出

保鍵料支出

」置イ昔事十'文、出

車鞆費支出

言2替ナ'、ヨ誓'二又.t"

旅費交通費支出

役職員旅麦

円)

備考

494, S61

515,053

△253、 600

フ70,633

△1,980

266,357

△286,549

1,638,956

150、 000

事業括動収フ'十(D

22,932,280

玲,880,88(1

18,880,880

3,78],400

3,781、 400

370、 00(1

4,802,480

1,500

1,710,380

90,600

140、 868

140,868

140、 868

B53,912

506,339

506,339

506、 339
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1,055,45g

70,197,400

]6,056,200

6,040,000

2,450,000

3,500,000

90,000

9,545,200

471,000

26,343,200

1.440,000

1.418,000

1,639,200

1,428,200

211,000

168,000

2,308,000

950,000

フ,163,000

900,000

197,000

467,520

}6,500

441,620

9,400

108,132

108,132

108,132

56,088

△506,339

△506,339

△506,339

63,854,874

]5,561,339

5,524,947

2,703,600

2、 729,367

91,980

9、 278,843

757.549

21 987,741

993.2B5

1.103 245

1,625,フ79

1,317,219

308,560

170.096,

? 099 484

465,666

5、 868,008

120,338

]20,338

6,342 526
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法人運営及び区社協実施事業拠点区分資金収支計算書
(自)平成舒年04月01日(至)平成器年船月31日

社会福祉法人横浜市鶴見区社会福祉協議会
汁会福祉事業

印刷製本磯支出

佐搭費支出

;靈イ高運拶費ス出

会議麦六出

キ.ナ女乏丞晝'寛二文td

・ニー、'^}}三li工て、1^

才尭 1ど,ユL・応一 1・J.

援護費,見麺金鬢立出

雑支出

恋務費支出

福争J厚生費ス出(事務詩)

旅費交通費支出(亭務費)

研イ金研究費支出(事務讐)

享務消耗品費王出(庄務費)

事務消耗品麦六出(事務受〕

器具什器費支出憐司吾費)

印刷製本費支出(事務費)

永道光熱巽支出(事務饗)

雌料受支出(事務費)

修繕費支出イ事務費)

通信運撫裂支出(事務賓)

会議費支出(事務費)

広報費支出(李務麦j

美務委託費支出く事務甃)

手数料支出(事務費)

保険料支出(事務費)

賃借料支出隈蒔芳費)

程貌公諄、六出(写姿耆聲)

保守料支出(事務贄)

渉外費支出(事務麦)

諸会費支出(事務賓)

委員等煎費

勘定科目 予算W I
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98,000
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43,869
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茎天出
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△]6,4811
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3RO,808

〕。フ,604

5,978

0

305、 343

51,237

96、 397

74,146

△69,499

17,765

△87,264

19,192

72,366

△5,978

59,000

214,657

70、 0"8

884 000

21,000

360,000

400,000

123,000

347,000

347,000

08、 091,000

28,091,000

28,091,000

事業活動資金収支差額口)=住)ー(B)

吾早g矣夕舌重力「・批冒十(2)
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122 229

634、 166、モシ子日マ、トi又、 UJ
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1,644

△126 900

800

}41.320

フフ}

池二旦支塗{蒲三言三'ロ
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22 7?8,660

14、 500

14 500
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76 121 4001
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法人運営及び区社協実施事業拠点区分資金収支計算書
(自)平成27年04月01日(至)平成28年船月31日

社会福祉法人横浜市鶴見区杜会福祉協議会
社会福祉事業

0

投資有価証券売却収入

投賛有価註券死却収入

投資有価証券売却収ス

務立資産取崩収ス

福祉茎金積立資産取崩収入

福祉基全恭立資産取崩収入

善意娘行そらまめ積立資産取崩収入

善意銀行そら立め積立資産取崩収入

勘定科目

施設霊備等賛金収支差額(6)=④一佑)

曳

施設整備等支出計⑤

よ

投資有価証券取得支出

投資有価証券取得支出

投賛有価証券取得支出

積立鬢産支出

福祉基金穆立資産支出

椙祉基金積立資産支出

善意呉行そらまめ積立資産支出

善意銀行そらまめ積立資産支出

基本財産利子積立貸産支出

基本財産利子積立資産支出

-30 -

その他の活動収ス計(フ)

予算(A)

子備費支出aの

当期資金収支差額台計aD*(3)+(6)+(9)・(10)

決算②

前翔末支払資金残高Q2)

当期末支払賛金残高dD十(1の

その他の活動資金収支楚額四)=(フ)ー(8)

1,541,000

j,コ」'yJ {ノ_hj_、1、上1、 J

その他の活動支出計(8)

1,541,000

1,541,000

異(A-B)

0

3 /

(単位

1,541,000

0

57 457,188

54,000,000

54,000,000

3,457,188

3,457,188

剛

0

57,457,188

△55,916.188

△54,000,000

△54,000,000

△1,916,188

△ 1,916,188

0

56,163,

54,215,

54,245,

1,917,

1,917,

△55,916,188

1,541,000

012

106

106

150

]50

756

756

31,934,659

△36,320,6弱

0

36,320,659

△56,163,012

△54,215,106

△54,245,106

△1,917,150

△1,917,150

△756

△756

邪,163,012

1 291,176

0

△657, 766

36,320,6誇

35,662,893

0

△56,163,012

31,934,659

246,824

△35,662, 893

△35,662,8931
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